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SHOQËRIA RAJONALE UJESJELLES KANALIZIME BERAT SH.A. 

 

SHRUKB  sh.a                  Adresa: Lagjia nr.1 , Objekti nr.7, rruga’ Antipatrea’, Berat Tel: 00355 (0) 322 32947  

 
 

Nr.______ Prot.                                                                                        Berat, më ___.___.2024 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike) 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Shoqëria Rajonale U.K.  Berat sh.a. 

Adresa: Lagjia nr.1 , Objekti nr.7, Rruga ‘Antipatrea’, Berat, Shqipëri 

Tel/Faks: 0682065151 

E-mail: ervini.albania@gmail.com 

 

Adresa e ueb-faqes: www.shruk.al 

Personi/at përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

 

Ervin Spahiu 

 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur  / Pune, me mjete elektronike.     

3. Numri i referencës së procedurës:   REF 04232-05-09-2024 

4. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP) 45000000-7 – Punë ndërtimi, 

45232440‐8 - Punime ndërtimi për tubacione të ujërave të zeza 

5. Objekti i kontratës: “Ndërtim i Rrjetit të Ri të Kanalizimeve të Ujërave të Zeza të Lagjes 

Uznovë, Rajoni Nr. 3, Bashkia Berat” 

6. Fondi limit: 191,978,878 .85 (Njëqind e nëntëdhjetë e një milion e nëntëqind e shtatedhjetë 

e tete mijë e teteqinde e shtatedhjete e tete pike tetedhjete e pese ) leke pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 12 (dymbëdhjetë ) muaj nga lidhja 

e kontratës. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 27.05.2024  Ora: 11:00 

Konceptoi:E.Spahiu 

                                                                TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                                          Pelivan SINAJ 

 


